
Tel:.034/332-240;.Cen.: 034/335-745;Faks: 034/335-746;.e-mail:jkpvik@gmail.comTR:Banka Intesa br.160-7109-89;.PIB:101039041

Број: 9698
Датум:01.06.2018.

Предмет: Измена 1 конкурсне документације

Веза: Конкурсна документација за јавну набавку бр. МВ 21/2018: Алат и шрафовска роба,
партије:

1 – Алат: аутомеханичарски, грађевински, електричарски и алат за монтере
2 – Шрафовска роба, заводни број 9504/29.05.2018.

У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 124/2012, 14/2015
и  68/2015),  наручилац  ЈКП  „Водовод  и  канализација“  Крагујевац  врши  измену  конкурсне
документације  за  јавну  набавку  бр. МВ-21/2018: Алат  и  шрафовска  роба,заводни  број
9504/29.05.2018., на следећи начин:

I Мења се Део II Конкурсне документације, УПУСТВО ПОНУЂАЧИМА КАКО ДА 
САЧИНЕ ПОНУДУ, тачка 20. РОК ИСПОРУКЕ који је гласио:

„ 20. РОК ИСПОРУКЕ: За наручиоца је прихватљив рок до 15 календарских дана од дана 
достављања поруџбенице Наручиоца. „

    Део II Конкурсне документације, УПУСТВО ПОНУЂАЧИМА КАКО ДА САЧИНЕ 
ПОНУДУ, тачка 20. РОК ИСПОРУКЕ, сада гласи:

„ 20. РОК ИСПОРУКЕ: За наручиоца је прихватљив рок до 15 календарских дана од дана 
достављања поруџбенице Наручиоца, а за позицију 1.22 - Хидраулички радапцигер максималне 
силе потиса 120кН и обухватног пречника 470мм из Листе захтева са техничким 
спецификацијама за Наручиоца је прихватљив рок до 45 календарских дана од дана достављања
поруџбенице. „

II    Мења  се Део  III Конкурсне  документације,  ПОНУДА,  Образац понуде,  који  је
гласио:

„

ПОНУДА
ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ

   Број 
партије

Назив партије 

Укупан износ ( .......... )*

Без ПДВ
ПДВ____

%
Са ПДВ

Алат и шрафовска роба 



Комерцијални услови понуде:

 Важност понуде је 60 (шездесет) дана од дана отварања понуде. У случају истека рока важења
понуде, наручилац је дужан да у писаном облику затражи од понуђача продужење рока важења
понуде.  Понуђач који  прихвати захтев за  продужење рока важења понуде не  може мењати
понуду.

 Наручилац може,  у складу са чланом 115. Закона, након закључења уговора о јавној набавци
без спровођења поступка јавне набавке повећати обим предмета набавке, с тим да се вредност
уговора  може  повећати  максимално  до  5%  од  укупне  вредности  првобитно  закљученог
уговора, при чему укупна вредност повећања уговора не може да буде већа од 5.000.000,00
динара без ПДВ-а. У случају повећања вредности уговора, наручилац ће поступити у складу са
чланом 115. став 5. Закона.

 Цена сa свим  трошковима  изражава се  у  динарима и  мора  бити  фиксна  до  коначне
реализације уговора.

 Рок и начин плаћања: плаћање ће се вршити у року до 45 дана по пријему исправног рачуна
на архиви ЈКП ,,Водовод и канализација,, Крагујевац, ул. Краља Александра I Карађорђевића
бр.  48,  под  условима  утврђеним  моделом  уговора  који  је  саставни  део  конкурсне
документације

 Рок испоруке: __________ дана (за наручиоца је прихватљив рок до 15 календарских дана)
од дана достављања поруџбенице Наручиоца,   за позицију 1.22 -  Хидраулички радапцигер
максималне  силе  потиса  120кН и  обухватног  пречника  470мм:   ______________ дана  ( за
Наручиоца је прихватљив рок до 45 календарских дана) од дана достављања поруџбенице. 

 Гарантни рок:  _______ месеци (за  наручиоца  је  прихваљив гарантни рок од минимум  12
месеци) од дана извршене примопредаје предметних добара.

 Место  испоруке:  Централни  магацин  ЈКП  „Водовод  и  канализација,,  Крагујевац,  ул.
Лепенички булевар 33.

 За  сва  добра  прецизирана  конкурсном  документацијом  вршиће  се  комисијски  пријем  уз
записник о примопредаји, а Наручилац задржава право, да ако комисија утврди неисправности
или да не одговарају захтеваном квалитету, добра врати испоручиоцу. Потписан записник, без
примедби, представља услов за издавање рачуна.

 Понуда мора бити усаглашена са захтевима из техничке спецификације. „

Део III Конкурсне документације, ПОНУДА, Образац понуде, сада гласи:

„

ПОНУДА
ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ

   Број Назив партије Укупан износ ( .......... )*



партије Без ПДВ
ПДВ____

%
Са ПДВ

Алат и шрафовска роба 

Комерцијални услови понуде:

 Важност понуде је 60 (шездесет) дана од дана отварања понуде. У случају истека рока важења
понуде, наручилац је дужан да у писаном облику затражи од понуђача продужење рока важења
понуде.  Понуђач који  прихвати захтев за  продужење рока важења понуде не  може мењати
понуду.

 Наручилац може,  у складу са чланом 115. Закона, након закључења уговора о јавној набавци
без спровођења поступка јавне набавке повећати обим предмета набавке, с тим да се вредност
уговора  може  повећати  максимално  до  5%  од  укупне  вредности  првобитно  закљученог
уговора, при чему укупна вредност повећања уговора не може да буде већа од 5.000.000,00
динара без ПДВ-а. У случају повећања вредности уговора, наручилац ће поступити у складу са
чланом 115. став 5. Закона.

 Цена сa свим  трошковима  изражава се  у  динарима и  мора  бити  фиксна  до  коначне
реализације уговора.

 Рок и начин плаћања: плаћање ће се вршити у року до 45 дана по пријему исправног рачуна
на архиви ЈКП ,,Водовод и канализација,, Крагујевац, ул. Краља Александра I Карађорђевића
бр.  48,  под  условима  утврђеним  моделом  уговора  који  је  саставни  део  конкурсне
документације

 Рок испоруке: __________ дана (за наручиоца је прихватљив рок до 15 календарских дана)
од дана достављања поруџбенице Наручиоца.

 Гарантни рок:  _______ месеци (за  наручиоца  је  прихваљив гарантни рок од минимум  12
месеци) од дана извршене примопредаје предметних добара.

 Место  испоруке:  Централни  магацин  ЈКП  „Водовод  и  канализација,,  Крагујевац,  ул.
Лепенички булевар 33.

 За  сва  добра  прецизирана  конкурсном  документацијом  вршиће  се  комисијски  пријем  уз
записник о примопредаји, а Наручилац задржава право, да ако комисија утврди неисправности
или да не одговарају захтеваном квалитету, добра врати испоручиоцу. Потписан записник, без
примедби, представља услов за издавање рачуна.

 Понуда мора бити усаглашена са захтевима из техничке спецификације. „

III Мења се Део XI Конкурсне документације – МОДЕЛ УГОВОРА, Члан 6. који је 
гласио:

„
Члан 6.

Испоручилац се обавезује да уговорена добра испоручује Наручиоцу у року од ________  дана
(*напомена Наручиоца:  до 15 календарских дана) од дана пријема одређене поруџбенице, у
којој ће Наручилац прецизирати позиције и количине добара чију испоруку захтева.



Место испоруке је магацин Наручиоца у Крагујевцу.
Уколико Испоручилац не изврши испоруку у року одређеном у ставу 1 овог члана,  накнадни
примерени рок за испоруку износи 2 (два)  дана од дана пријема захтева Наручиоца за извршење
уговора, а под претњом раскида уговора.“

Део XI Конкурсне документације – МОДЕЛ УГОВОРА, Члан 6, сада гласи:

„

Члан 6.
Испоручилац се обавезује да уговорена добра испоручује Наручиоцу у року од ________  дана
(*напомена Наручиоца: до 15 календарских дана, за позицију 1.22 до 45 календарских дана )
од дана пријема одређене поруџбенице, у којој ће Наручилац прецизирати позиције и количине
добара чију испоруку захтева.
Место испоруке је магацин Наручиоца у Крагујевцу.
Уколико Испоручилац не изврши испоруку у року одређеном у ставу 1 овог члана,  накнадни
примерени рок за испоруку износи 2 (два)  дана од дана пријема захтева Наручиоца за извршење
уговора, а под претњом раскида уговора.

У свему осталом Конкурсна документација остаје непромењена.

ЈКП ,,Водовод и канализација,, Крагујевац
Комисиja за јавну набавку


	
	

